ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. VALOR POR 

PESSOA (R$) 
VALOR  

TOTAL (R$) 
01 CAFÉ DA MANHÃ UNIDADE 720 R$ 12,00  

R$ 8.640,00 

02 ALMOÇO UNIDADE 720 R$ 22,16  

R$ 15.955,20 

03 JANTAR UNIDADE 720 R$ 22,16  

R$ 15.955,20 

VALOR TOTAL R$ 40.550,40 (Quarenta mil, quinhentos e cinquenta reais, quarenta centavos). 

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda 

documentação anexada ao sistema é autêntica. 

Declaro que: 

- Está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta